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A PROGRAD CONVOCA OS CANDIDATOS PARA
MATRICULA PRESENCIAL CONFORME RELACAO ABAIXO:

CURSO: CIENCIAS ECONOMICAS

CLASSIFICADOS NA: LISTA DE ESPERA
32 chamada SISU 2°/2011

Pré-reitoria
de Graduacdo

Ampla Concorréncia

N° DE
ORDEM
10
20
30
40
5o
6°
70
8o
go
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°

NOME

GEISE KAREM ALVES

MARIANA COTTA MUNIZ

BRUNO LAGES LOPES

PAULO CESAR LANDIM MIRANDA
GISELE APARECIDA DA CRUZ
MATHEUS GONCALVES MOREIRA
ANDRE MARCOS PINHEIRO SANTOS
RAYANNE CERQUEIRA GUSMAO
MARUZA MARIA MOREIRA GOMES
LUAN NUNES

POLIANA SOARES DE ALMEIDA
ANDRESSA TERRA LEITE

MAGALLY GONCALVES SENA
CLAUDIO MANOEL COSTA DUTRA
CASSIANO JOSE AMARAL DA SILVA
DEIVIDSON RODRIGUES MONTEIRO
THIAGO OLIVEIRA COTTA

MATHEUS AUGUSTO ZUCHI

RENAN ORTOGALLE DIAS DE SOUZA
ANDRINE PREISELL

MARCELA JANE DE ARAUJO GONCALVES
ANDRE GUSTAVO DA SILVA

AMANDA STEFANI SOUSA DE ALMEIDA
LUCAS HENRIQUE PAIVA DA SILVA
SANDRO EDILSON RIBEIRO DE ARAUJO
FAENNE ADIV QUEIROZ MENEZES
JEICE APARECIDA DE SOUZA BARROSO
MELISSA TELES CHAVES GONCALVES
LUIZA OLIVEIRA COELHO

TALITA SANT ANA PINTO DA LUZ
LARISSA GANEM DE SOUZA

DANIEL GOMES DE OLIVEIRA

MAYK RODRIGUES DE ANDRADE

DENOMINACAO
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Campus do Mucuri: Rua do Cruzeiro, n° 01- Bairro Jardim S&o Paulo / CEP: 39803-371 Tedfilo Otoni-MG-Brasil / PABX: (33) 3522-6037
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NOME

DIONATAS MARIA DE JESUS

JOAO CARLOS RACHIDE DE OLIVEIRA
ERICO LUIZ DE FARIA

NATALIA RORIZ CORREA

JANIO PEREIRA DOS SANTOS

DIEGO DE OLIVEIRA PIRES

CAMILA ARAUJO JARDIM

THAINARA SOARES NUNES

MARIA NEIDMA QUEIROZ DOS SANTOS
JOAO FRANCISCO DE OLIVEIRA NETO
EDINALDO BATISTA SANTOS
THOMAS MAGELA AZEVEDO CUNHA
MATHEUS DE MATOS BORGES

LUIZ EDUARDO DIAS DO CARMO
FLAVIO ALVES DE OLIVEIRA

EDGAR LUCAS DE OLIVEIRA

FABIO RODRIGUES MARTINS
AISQUELY FORTUNATO DOS SANTOS
LILIANE BREMER

RAFAEL RAMALHO MARTINS

DIRCEU ASCENDENTE SILVA MEDEIROS
REISSULA TAINARA SILVA

MONICA MARINIELLO DE BRITO

ANA LAURA ASSIS FERREIRA
PAMELA EVANGELISTA GONCALVES
PHELIPE AUGUSTO AMARAL BARBOSA
JADSON FERREIRA CHAVES
GABRIELA AGUILAR LIMA

NATHALIE OLIVEIRA SOUSA

JAIRON BRENO DE SOUZA SOARES
ANDRE ALVES DOS SANTOS

BRUNO PEREIRA VIANA

ROSILENE OLIVEIRA DOS SANTOS
FERNANDO RODRIGUES ALVES
LETICYA SANTOS RIBEIRO

THIAGO SANTOS MELO

MOACIR PEREIRA NEVES

THAIS SIMOES SANTOS

FILIPE FRIAS SANTOS

SUELY TAMEIRAO DOS SANTOS
REGIS GUEDES GUSMAO

FLAVIA NUNES
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NOME

MARIA APARECIDA GALDINO
MIRIAM DA COSTA VIEIRA
JOELMA MEDEIROS AZEVEDO
MICHELE BATISTA RAMALHO
ARLEANE SENA DE SOUZA
NATHIELY GOMES

LIVIA MARIA SILVA DE LAYA
MATHEUS BRANDAO MOREIRA
TIAGO SAMUEL BARBOSA ROCHA
GILDO PASSOS DOS SANTOS JUNIOR
NATALIA BATISTA RAMALHO
DEBORA BATISTA LIMA
JHENIFFER FERREIRA SANTOS
LIDIANE FERREIRA DE SOUZA
THASSIA FIGUEIRA VIANA

ALINE AMORIM CARDOSO
JUSCIELE DA SILVA MIRANDA
JOICE GLENY SILVA GOECKING
RENATA FROEDER

ANNY DUQUE CORREA

KAIQUE CHAVES COSTA

INGRID DE LIMA DANTAS
NARGELLE BREDOFF SILVA
DANIELLE PRATES RAMOS
ELITA PINHEIRO DA SILVA
VALERIA TEIXEIRA DOS SANTOS
VALDIANE MATIAS DE SOUZA

DENOMINACAO
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A MATRICULA SERA FEITA ATRAVES DE CHAMADA ORAL E PRESENCIAL NA DATA E HORARIO

DATA DE PRE-MATRICULA: 19/07/2011
HORARIO: 08:30h

LOCAL: Sala 107 — Prédio Verde - Divisdo de Matricula e Acompanhamento Académico- DMAA-TO
Campus do Mucuri: Rua do Cruzeiro, n° 01- Bairro Jardim S&o Paulo - Tedfilo Otoni-MG
Telefone: (33) 3522-6037 - e-mail: dmaato@ ufvim.edu.br

ESPECIFICADOS ABAIXO CONFORME EDITAL E ORIENTACOES PARA MATRICULA:

SERA DE UNICA E EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO CANDIDATO INTEIRAR-SE DAS DATAS E
DAS LISTAS DE CONVOCACOES PELO SITE DA UFVJIM.

Campus I: Rua da Gléria, n° 187 - Centro / CEP: 39100-000 - Diamantina-MG-Brasil / PABX: (38) 3532-6000
Campus II: Rodovia MGT 367, km 583, n° 5000 - Alto da Jacuba / CEP: 39100-000 Diamantina-MG-Brasil / PABX: (38) 3532-1200
Campus do Mucuri: Rua do Cruzeiro, n° 01- Bairro Jardim S&o Paulo / CEP: 39803-371 Tedfilo Otoni-MG-Brasil / PABX: (33) 3522-6037
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\ MINISTERIO DA EDUCACAO

RECOMENDA-SE AOS CANDIDATOS QUE OBTENHAM AS FOTOCOPIAS DA DOCUMENTAGAO
COM ANTECEDENCIA.

e ATENCAO:

CONFORME O ITEM 3.4.17. DO EDITAL N° 02:

(...) N&o seréa aceita a entrada de retardatarios no local da matricula, recomendando que os candidatos
cheguem ao local definido com antecedéncia de 30 (trinta) minutos do horario estabelecido.

Prof. Valter Carvalho de Andrade Junior
Pro-Reitor de Graduagédo - PROGRAD
UFVJIM
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